

Munch-Littau Service ApS

Skovfyrvangen 6
5270 Odense N

CVR. nr. 34589984

Årsrapport for 2015

4. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 23-05-2016



Henrik Munch Littau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|-------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Virksomheden | Munch-Littau Service ApS Skovfyrvangen 6 5270 Odense N |
| CVR-nr. | 34589984 |
| Stiftelsesdato | 06-06-2012 |
| Regnskabsår | 01-01-2015 - 31-12-2015 |
| Direktion | Henrik Munch Littau, Direktør |
| Tilknyttede virksomheder | Munch-Littau Holding ApS, CVR-nr. 34585431 Munch-Littau ApS, CVR-nr. 14425934 |
| Binavne | GrowerConnect ApS |
| Revisor | Danrevi Søndersø Godkendt Revisionsaktieselskab Vesterled 5 5471 Søndersø CVR-nr.: 21576603 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. -105.057, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 520.070, og en egenkapital på kr. -113.606.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende. Ledelsen overvejer for tiden forskellige planer med henblik på at sikre virksomhedens fortsatte drift, men det er endnu ikke muligt at fremlægge konkrete handlingsplaner. Ledelsen forventer, at de vil kunne skaffe den fornødne likviditet det kommende år.

Der forventes et fortsat godt samarbejde med selskabets bank.

Årsrapporten er med henvisning hertil aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | -12.099 | -14.333 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -72.263 | -72.144 |
| Driftsresultat | | <u>-84.362</u> | <u>-86.477</u> |
| Finansielle indtægter | 1 | 556 | 32 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -24.951 | -24.299 |
| Resultat før skat | | <u>-108.757</u> | <u>-110.744</u> |
| Skat af årets resultat | | 3.700 | 27.715 |
| Årets resultat | | <u>-105.057</u> | <u>-83.029</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>-105.057</u> | <u>-83.029</u> |

Balance 31. december 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 461.804 | 534.067 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>461.804</u> | <u>534.067</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>461.804</u> | <u>534.067</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 25.547 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 1.715 |
| Andre tilgodehavender | | 537 | 407 |
| Tilgodehavender | | <u>26.084</u> | <u>2.122</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>32.182</u> | <u>79.403</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>58.266</u> | <u>81.525</u> |
| Aktiver | | <u>520.070</u> | <u>615.592</u> |

Balance 31. december 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | 3 | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 4 | -193.606 | -88.549 |
| Egenkapital | | -113.606 | -8.549 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 0 | 3.700 |
| Hensatte forpligtelser | | 0 | 3.700 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 624.176 | 611.441 |
| Anden gæld | | 9.500 | 9.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 633.676 | 620.441 |
| Gældsforpligtelser | | 633.676 | 620.441 |
| Passiver | | 520.070 | 615.592 |
| Virksomhedens formål | 5 | | |
| Usikkerhed om going concern | 6 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 8 | | |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|---|-----------------|----------------|
| 1. Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 547 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 9 | 32 |
| | <u>556</u> | <u>32</u> |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 24.951 | 24.182 |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 117 |
| | <u>24.951</u> | <u>24.299</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Saldo primo | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| Saldo ultimo | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse. | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Saldo primo | -88.549 | -5.520 |
| Årets tilgang | -105.057 | -83.029 |
| Saldo ultimo | <u>-193.606</u> | <u>-88.549</u> |

5. Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri

6. Usikkerhed om going concern

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer positive resultater de kommende år. Der forventes et godt samarbejde med selskabets bank og iflg. ledelsen forventer, at banken er med det kommende år. Årsrapporten er med henvisning til ovennævnte aflagt med fortsat drift for øje.

Noter

2015

2014

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Munch-Littau Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.